Р            РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  иадминистрацие

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 25»  апреля   2017 г.     № 63
ст.Гиагинская
         Об утверждении Положения  «О порядке признания нежилых зданий и
строений, расположенных на территории муниципального образования «Гиагинский район», аварийными (ветхими) и состава комиссии по признанию нежилых зданий и строений, расположенных на территории МО «Гиагинский район», аварийными (ветхими)»

      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, в целях применения единого порядка признания нежилых зданий и строений, находящихся на территории МО «Гиагинский район» аварийными (ветхими):
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.  Утвердить положение «О порядке признания нежилых зданий и строений, расположенных на территории МО «Гиагинский район», аварийными (ветхими)»  согласно приложению № 1.
   2. Утвердить состав комиссии по признанию нежилых зданий и строений, расположенных на территории МО «Гиагинский район», аварийными (ветхими), согласно приложения № 2.
   3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район»  и разместить в газете «Красное знамя»
   4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                                      А. Бутусов

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]